Собрание депутатов
  Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 20 мая 2024г.  № 191

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Разветьевского сельсовета Железногорского района

Курской области от 23 января 2024г. No 172
«Об утверждении Положения о размерах

и условиях оплаты труда муниципальных
служащих администрации Разветьевского

сельсовета Железногорского района»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 53 Федерального
закона от 06.10.2003 года 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, Законом Курской области от
13.06.2007 года №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области»,
статьями 11. 12. 13. 13.1 Закона Курской области от 11.12.1998 г. № 35-ЗКО
«О статусе глав муниципальных образований в Курской области», Уставом
муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского
района Курской области, Собрание депутатов Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в Решение Собрания депутатов Разветьевского
сельсовета Железногорского района Курской области от 23 января 2024г. No 172
«Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных
служащих администрации Разветьевского сельсовета Железногорского района».

2. Заменить п.8 «Единовременная выплата муниципальному
служащему» п.п. 8.1 словами «Единовременная выплата при предоставлении
ежегодного оплачиваемого отпуска устанавливается в размере трех должностных
окладов и выплачивается один раз в календарном году при уходе муниципального
служащего в очередной оплачиваемый отпуск.»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января
2024 года.

Председатель Собрания депутатов
Разветьевского сельсовета
Железногорского района                                                        Т.И. Рязанцева

Глава Разветьевского сельсовета
Железногорского района                                                        А.Ю. Евдокимова